Contratação de 14 (quatorze) inscrições para o curso on line “Curso
sobre a Portaria MTP nº 1.467/2022 e sua repercussão na área de aposentadorias e
pensões - A Nova Previdência - EC 103/2019 – Atualizado com a PT/ME nº
10.360/2022", no valor unitário de R$ 1.445,50 (um mil quatrocentos e quarenta e
cinco reais e cinquenta centavos), totalizando R$ 20.237,00 (vinte mil duzentos e
trinta e sete reais).

8. Vinculação ou dependência, se houver, com a contratação de outro item para
sua execução* (inc. VIII)

N.A.
9. Data-limite para entrega dos bens ou início da prestação dos serviços* (inc. IX)

21/08/2023
10. Prazo previsto para a execução* (inc.